
BIST  2.006  
DOLAR  14,24  
EURO  15,68  
ALTIN  890,01  

AYDINLIK
GÜNDEM

10 EKIM 2016 04:18

AKP içerisindeki FETÖ incelemesinin yüzde 97’si bitti
AKP Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Ataş, parti genel merkezi ve teşkilatlarda yaptıkları
FETÖ/PDY incelemesinin yüzde 97’isinin tamamlandığını belirterek, ‘Parti teşkilatlarında 3
kategorili kanıt ayrışmasıyla 3 kademeli inceleme yaptık. Teşkilatlardan gelen sayı 519.
Bunlardan 120’si güçlü kanıt kategorisinde’ dedi.
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İl ve ilçe teşkilatlarında bir takım incelemelerde bulunmak üzere dün
Elazığ’a gelen AKP Teşkilatlardan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı
Mustafa Ataş, akşam saatlerinde de Elazığ’da yerel yayın yapan bir
televizyonda katıldığı programda, genel merkez ve teşkilatlarda yaptıkları
FETÖ/PDY incelemesinin detaylarını anlattı.

PARTİ İÇERİSİNDE 3 KADEMELİ İNCELEME

Teşkilatlarda 3 kademeli inceleme başlattıklarını, kurdukları 3 kişilik
komisyonların rapor hazırladığını anlatan Ataş,"Biz bütün teşkilatlarımıza şu talimatı verdik. ‘Tüm il yönetimleri,
ilçe yönetimleri, üç kademeli inceleme ile masaya yatırılmalı. Belediye başkanları, belediye meclis üyeleri, il
başkanları bütünüyle masaya yatırılmalı. Gerekli çalışmalar yapıldıktan sonra bize bir rapor verilmesini
istiyoruz, dedik. Çünkü birlikte siyaset yapıyorsunuz gözlemleriniz var. O gözlemlere dayanarak ilde kuracağınız
3 kişilik komisyonla bu çalışmaları yapacaksınız, bize bir hafta içerisinde o raporlarınızı verin, dedik. Biz bu
verilen raporlar çerçevesinde pozisyonlarını alıp, inceleyerek gerekçelerini alıp sorduk. Kanıt olarak ne var
elinizde? İşte çocuğunu FETÖ’nün okulundan almadı, işte Bank Asya ile irtibatları devam etti, filan derneğe ya
da sendikaya kayıtlı gibi. Kendisi değil de çocuğu kayıtlı veya çocuğu bizde siyaset yapıyor, babası bu işlere
karışmış vaziyette veya ilk birinci ve ikinci derecede yakınları gibi. Bu envanterleri topladıktan sonra genel
merkezde çok ciddi bir çalışma yaptık" dedi.

3 KATEGORİLİ KANIT AYRIŞMASI

Teşkilatlarda tespit edilen partililerin hakkındaki kanıtları da 3 kategoride değerlendirildiğini kaydeden Ataş,
yapılan incelemenin yüzde 97’sinin tamamlandığını anlatarak, "Güçlü kanıt, kanıt, zayıf kanıt diye 3 kategoriye
ayırdık. Bu ayrışmaları yaptıktan sonra kadın kollarımızla ilgili gelen bilgileri kadın kolları genel başkanlığımıza
verdik. Gençlik kollarımızla ilgili gelen bilgiler varsa bunları gençlik kolları genel başkanlığımıza verdik, siz
çalışın dedik. Belediye başkanları, il genel meclisi ve belediye meclisi üyeleriyle ilgili kanıt ortaya konulmuş,
gelmişse yerel yönetimlere verdik. Teşkilat kısmıyla ilgili kısmı da biz çalışmaya başladık. Farklı yerlerden
tekrar sorgulamalar yaptık. Bu kanıtlar doğru mu diye yeniden araştırmalar yaptık. Bu çalışmalarımızın yüzde
97’si bitti" diye konuştu.
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5 ilde PKK'nın şehir yapılanmasına operasyon: 14 gözaltı

Antalya'da matruşkalara boyalı saldırı
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5 ilde yasa dışı bahis operasyonu: 20 gözaltı

Rusya'dan Batı'nın medya ambargosuna cevap

 Emek - Namus - Vatan
     

İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder
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